INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFSP/ CAMPUS CUBATÃO

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo de bolsistas

e voluntários do PIBID/Letras do IFSP – Campus Cubatão:

ATENÇÃO!

• Os candidatos podem interpor recursos, de 23 a 24 de julho, conforme as instruções do item 8.4 do EDITAL

IFSP/PRE/DGRA Nº 202/2020.

RESULTADO PRELIMINAR PIBID - LETRAS/CUBATÃO
(EDITAL IFSP/PRE/DGRA Nº 202/2020)

Classificação
Nº

Prontuário

1 -
Desempenho

Acadêmico

2 - Curriculum
Vitae

3 - Entrevista
4 - Carta de
Motivação

TOTAL

(até 1,2 pontos -

Anexo III)
(até 1,8 pontos -

Anexo III)
(até 5,0 pontos) (até 2,0 pontos)

1º CB3000966 0,687 1,46 5 2 9,147

2º CB3004473 0,713 1,30 5 2 9,013

3º CB3002811 0,918 1,00 5 2 8,918

4º CB3006531 0,585 1,20 5 2 8,785

5º CB300080X 0,790 0,80 5 2 8,590

6º CB3006565 0,815 1,04 4,7 2 8,555

7º CB3002063 0,764 0,80 4,8 2 8,364

8º CB3002802 0,354 1,80 4,7 1,5 8,354

9º CB3004805 0,815 0,80 4,7 2 8,315

10º CB3004821 0,482 1,20 4,8 1,8 8,282

11º CB3002772 0,713 0,80 4,7 2 8,213

12º CB3002756 0,431 0,80 5 1,8 8,031

13º CB3006701 0,738 0,24 5 2 7,978

14º CB3002055 0,251 0,80 5 1,9 7,951

15º CB3002675 0,610 0,50 4,8 2 7,910

16º CB301083X 0,200 0,36 5 2 7,560

17º CB3011089 0,200 0,40 5 1,8 7,400

18º CB3002039 0,559 0,00 4,8 2 7,359

19º CB3010911 0,200 0,00 5 2 7,200

20º CB300788X 0,508 0,00 4,8 1,8 7,108

21º CB1330179 0,200 0,00 5 1,9 7,100

22º CB3002721 0,482 0,00 4,7 1,9 7,082

23º CB3012689 0,200 0,00 4,8 2 7,000

24º CB3002667 0,431 0,10 4,5 1,9 6,931

25º CB3011828 0,200 0,60 4,5 1,6 6,900

26º CB3011844 0,200 0,00 4,5 2 6,700

27º CB1700421 0,200 0,00 4,6 1,7 6,500

28º CB3011771 0,200 0,00 4,6 1,6 6,400

29º CB3012468 0,200 0,00 4,5 1,6 6,300

30º CB3010872 0,200 0,00 4,3 1,7 6,200

31º CB3012581 0,200 0,00 4,2 1,7 6,100

32º CB301259X 0,200 0,20 4,7 0,9 6,000

Cubatão, 22 de julho de 2020.

Caroline Alves Soler

Coordenadora de área PIBID/Letras

Katya Lais Ferreira Patella Couto

Coordenadora do curso de Letras

33º CB3006328 0,456 0,00 4,5 1 5,956

34º CB3012743 0,200 0,00 4,7 0,8 5,700

35º CB3011704 0,200 0,00 4,7 0,5 5,400